se sídlem: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10
zastoupená: MUDr. Janem Votavou, MBA, ředitelem
IČO: 00064173
DIČ: CZ00064173
číslo účtu:
datová schránka:
(dále jen „obdarovaná“)

Článek I.
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarované peněžitý dar ve výši 250 000 Kč (slovy:

dvěstěpadesáttisíckorunčeských), (dále jen „dar“).
2. Dar bude obdarovanou použit výhradně pro Kliniku popáleninové medicíny na pořízení

vertikalizačního letátka a na zajištění odborného školení pro personál kliniky, a to v období
po obdržení daru nejpozději do 31. 1.